SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THCS&THPT QL

Hạ Long, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo bảo vệ bí mật nhà nước năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA

 Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15/11/2018;

  Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước;

  Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ Công an

hướng dẫn một số nội dung về công tác bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 288/KH-THCS&THPTQL ngày 16/5/2025 Kế hoạch

bảo vệ bí mật nhà nước năm 2025 của Trường THCS&THPT Quảng La;

Theo đề nghị của tổ trưởng tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo bảo vệ bí mật nhà nước năm 2025 Trường

THCS&THPT Quảng La gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Lê Thị Kim Thu - Hiệu trưởng - Trưởng ban;

2. Ông Vũ Trung Tuyến - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Hải Long - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban;

4. Bà Bùi Thị Hồng Lệ  -Tổ trưởng tổ Văn phòng - Ủy viên;

5. Bà Nguyễn Thị Quyên - TTCM 1 - Ủy viên;

6. Ông Vũ Đức Hợp -  TTCM 3 - Ủy viên;

7. Bà Nguyễn Thanh Tâm - TTCM 2 - Ủy viên;

8. Bà Nguyễn Thúy Vân - Kế toán - Ủy viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm giúp Hiệu trưởng tổ chức triển khai,

kiểm tra, giám sát việc thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước trong toàn

trường theo quy định của pháp luật và chỉ đạo của cấp trên..

Điều 3. Các ông/bà có tên tại Điều 1 và các tổ chuyên môn, các bộ phận

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu VT.

                               HIỆU TRƯỞNG

                     Lê Thị Kim Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T17:37:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Kim Thu<lethikimthu.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T19:29:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T19:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T19:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T19:29:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!